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Paydaşlarımızdan

MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEĞİ İFA EDEN MESLEK MENSUPLARININ ÖZEL SEKTÖR VE 

ÜNİVERSİTELERDEN BEKLENTİLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Cemal UÇAR

Mali Müşavir/Bağımsız Denetçi

Giriş Mali Müşavirlik mesleği, 3568 sayılı Kanun kapsamında bağımlı ve bağımsız 

çalışarak mesleği icra eden meslek mensuplarını kapsamaktadır. Meslek mensupları 

tarafından verilen hizmetin kalitesi, aldıkları eğitim, mesleki deneyim ve tecrübe ile 

ölçülebilmektedir. Mesleki yargının kullanılması mesleki eğitim ve deneyim ile 

yakından ilgilidir.

TURMOB (Türkiye Mali Müşavirler Odaları Birliği) gerekse bağlı bulunulan Odalar 

tarafından eğitim etkinlikleri 

Müşavirlik mesleği kapsamında organize edilmektedir. Bununla birlikte, akademik 

eğitim veren Yüksek Öğretim Kurumları da eğitim etkinlikleri seminer, panel, kongre 

organizasyonları yapılması ile mesleki kalitenin artırılmasında önemli katkılar 

verebilmektedir. 

Bu yazıda, özel sektörün dinamik yapısı esas alındığında ve dijitalleşmenin hız 

kazandığı günümüzde özel sektörün artan teknolojik ve analitik bilgi ihtiyacının 

karşılanması, meslek mensuplarının üniversiteler ve özel sektörle daha yakın iş birliği 

içerisinde olmasını gerekli kılmasına yönelik beklentilerin karşılanması hususları 

değerlendirilmiştir.

Tespit ve Değerlendirme

Mali Müşavirler, TURMOB gerekse bağlı bulunulan Odalar tarafından Mali Müşavirlik 

kapsamında eğitim etkinliği çalışmaları yürütebilmektedir. Mesleki yargının etkin ve 

doğru biçimde kullanılabilmesi, güçlü bir teorik altyapı ile sürekli güncellenen mesleki 

eğitimi zorunlu kılmaktadır. 

Mali Müşavir Odaları; Eğitim Komisyonları oluşturma, seminer, panel ve kongre 

organizasyonlar düzenleme, mesleki kalitenin artırılmasına yönelik uygulanabilir 

metotlar geliştirme, mesleği icra eden meslek mensuplarının edindiği bilgi birikimi ve 

deneyimlerden yararlanmada faydalı ve etkili bir şekilde destek verdiğinden önemli 

bir paydaştır. 
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Paydaşlarımızdan

3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Kanunu Çalışma Usul Esasları 

Yönetmeliğinde mesleki eğitimin TURMOB ve Odalar tarafından verileceği hüküm 

altına alınmıştır. TURMOB ve Mali Müşavirler Odaları bütçe imkanlarını gözeterek, 

program çerçevesinde eğitim etkinlikleri düzenleyebilmektedir. Ancak 3568 sayılı 

Kanun ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde verilen bu eğitimlerin, hızla değişen 

serbest piyasa koşullarına ve teknolojik gelişmelere tam anlamıyla cevap vermekte 

yetersiz kaldığı görülmektedir. 

Akademi boyutu ile ortak projelerde birlikte hareket etmek özel sektöre oldukça 

yüksek katma değerli ürünlerin ekonomiye kazandırılması imkanı sağlaması 

açısından oldukça önem teşkil etmektedir. Akademi eğitimi veren Yüksek Öğretim 

Kurumları da eğitim etkinlikleri kapsamında birtakım eğitim etkinlikleri yapılması ve 

mesleki kalitenin artırılmasında önemli katkılar verdiğinden önemli bir paydaş 

durumundadır.

Üniversitelerde bilim kurullarının, özel sektörün aktif olduğu alanlarında sektöre 

yönelik bilimsel ve teknik analizler yapması; elde edilen bu teknik bilginin sınai ve 

hizmet sektörünün gelişmesine, katma değeri yüksek ürünlerin üretilmesinde rol 

alması; mevcut koşullar içinde gerekli ön bilgilendirmelerin yapılması, gelişen 

teknoloji göz önünde bulundurularak, ortak projelerde birlikte hareket edilmesi, özel 

sektörde önemli bir sinerji yaratacak ve mevcut durum üzerinde olumlu yönde 

yansımalar olacağı bir gerçektir.
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Paydaşlarımızdan

Cemal UÇAR

Mali Müşavir/Bağımsız Denetçi

Yüksek Öğretim Kurumlarının özel sektöre yönelik çalışmalarında, muhtemelen yasal 

düzenlemelerden kaynaklı, gerekli izin ve onayların alınması için bir prosedür 

gerektirmesi, mesafeli olmaları ve alt yasal düzenlemelerin yeterli olmaması; meslek 

kuruluşları ile üniversitelerin ortak projelerde yer almalarını güçleştirmektedir. Bu 

nedenle Yükseköğretim Kanununda ve ilgili yönetmeliklerde gerekli düzenlemelerin 

yapılması serbest piyasa sisteminin daha istikrarlı bir şekilde gelişmesine yardımcı 

olması beklenmektedir.

Üniversitelerin eğitim ve öğretim ders planlamalarının yapılmasında özel sektörün 

ihtiyaçlarının göz önünde bulundurulması; öğrencilerin özel sektörde staj 

dönemlerinde istihdam edilmeleri, mezun oldukları bölümlerde çalışabilmeleri, 

mesleğe hazırlamalarını ve adapte olmalarını kolaylaştırabileceği hususu göz 

önünde bulundurulmalıdır. 

Meslek mensupları ile üniversite eğitiminin, serbest piyasanın gereksinim duyduğu 

alanlarda, ara eleman istihdamına imkan sağlayabilmek için; projeler geliştirmesi, 

temel gereksinim noktaların belirlenmesi, izlenmesi ve raporlanması, ortak projelerde 

yer alması tüketim toplumundan üretim toplumuna giden alanların gelişmesine 

imkan sağlaması açısından önemlidir.

Mali Müşavir Odalarının ve Üniversitelerin özel sektöre yönelik, ortaya çıkan iktisadi 

ve teknolojik gelişmeleri dikkate almaları, ihtiyaç duyulan teknik bilginin belirlenmesi 

ve karşılanması, ortak projelerde eşgüdümlü hareket etmeleri bütçe imkanların bu 

yönde kullanmaları oldukça yararlı olabilecektir. Mesleki yargının etkin ve doğru 

biçimde kullanılabilmesi, güçlü bir teorik altyapı ile sürekli güncellenen mesleki 

eğitimi zorunlu kılmaktadır. 

Üniversitelerin eğitim ve öğretim programlarını planlarken özel sektörün ihtiyaçlarını 

dikkate alması, öğrencilerin mezuniyet sonrası istihdam edilebilirliğini artıracaktır. 

Uygulama ağırlıklı eğitim modelleri, öğrencilerin mezun oldukları alanlara daha 

kolay uyum sağlamalarına olanak tanıyacaktır.
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Paydaşlarımızdan

Ayrıca meslek mensupları ile üniversiteler arasında geliştirilecek projeler sayesinde, 

serbest piyasanın ihtiyaç duyduğu ara eleman istihdamı desteklenecek; tüketim 

odaklı yapıdan üretim odaklı bir ekonomik modele geçiş teşvik edilecektir. İhtiyaç 

analizlerinin yapılması, izlenmesi ve raporlanması bu süreçte büyük önem 

taşımaktadır. 

Sonuç 

Mali Müşavirler, meslek kuruluşları ve üniversiteler arasında kurulacak güçlü iş 

birlikleri; mesleğin niteliğini artıracak, özel sektörün teknik bilgi ihtiyacını karşılayacak 

ve istihdam olanaklarını genişletecektir. 

Üniversitelerin eğitim programlarını özel sektör beklentileri doğrultusunda 

güncellemesi ve ortak projelere aktif biçimde katılması, sektörün gelişiminin 

önündeki yapısal engellerin azaltılmasına katkı sağlayacaktır. 

Özel sektör ile üniversiteler arasında işbirliğini engelleyen yasal veya idari 

düzenlemeler bulunması hâlinde, bu engellerin ivedilikle giderilmesi gerekmektedir. 

Ortak projeler aracılığıyla bilgi üretiminin ve kullanımının artırılması, mali müşavirlik 

mesleğinin geleceği açısından stratejik bir öneme sahiptir. 

Bu bağlamda, meslek mensuplarının beklentilerinin giderilmesi ve mesleki kalitenin 

sürdürülebilir biçimde yükseltilmesine yönelik beklentilerin karşılanması hususu 

değerlendirmeye konu edilmiştir.
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Paydaşlarımızdan

Mustafa DURSUN

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir

Mesleğe tamamen yabancıydım. 12 yaşımdan itibaren yaz tatillerinde sanayide 

demir doğrama sektöründe çalışıyordum. Çevremizde farklı mesleklerden insanlarla 

sohbet eder, onların yaşam tecrübelerini dinlerdim. Üniversite sınavına girdiğimde 

açıkçası kazanacağıma dair umudum yoktu. Tercihlerimi bile ben yapmadım; 

aileme bıraktım. Ailem, ilk sıraya Ergani Meslek Yüksekokulu Muhasebe Bölümünü 

yazdı ve böylece 18 yaşında muhasebe ile tanışmış oldum. O dönem ne bilgi 

sahibiydim ne de mesleğe dair bir umudum vardı; “Diplomam olsun yeter” 

düşüncesindeydim. 

Birinci sınıfı hâlâ bölümü tanımaya çalışarak ve gelecek kaygısıyla geçirdim. Ancak 

ikinci sınıfta her şey değişmeye başladı. Maliye ve maliyet muhasebesine ilgi 

duymaya başlamıştım. Özellikle Maliyet Muhasebesi dersimize giren Sait Çevik 

hocamız sayesinde muhasebeye bakış açım tamamen değişti. O zaman anladım ki 

muhasebe bitmeyen bir derya idi. Çok çalıştım, inandım ve 26 yaşında Türkiye’nin 

en genç mali müşavirleri arasında yer aldım. Bugün kendi ofisime sahip olarak 

hemşerilerime hizmet etmekten büyük onur ve gurur duyuyorum. 

Bana göre muhasebe yalnızca bir meslek değildir; adeta bir sanattır. Çünkü hayatın 

her alanında muhasebe vardır. Hepimizin kendi cebinin muhasebesi var, aile 

bütçemizin muhasebesi var. En küçük işletmeden en büyük holdinge kadar 

muhasebe var ve hatta devletin bile muhasebesi var. O kadar kıymetli bir alandır ki 

çoğu zaman farkına varılmasa da hayatımızın her yerinde yer alır. 

Biz muhasebeciler; vergi tahakkukunda, dolaylı olarak vergi tahsilatında, devlet 

bütçesinin oluşumunda ve ekonomik düzenin sağlıklı işlemesinde çok önemli roller 

üstleniyoruz. Bir şehrin kalkınması isteniyorsa, bunun temelinde doğru işleyen bir 

muhasebe sistemi vardır. Kendi muhasebesini iyi yapan bireyler, aileler ve işletmeler 

her zaman daha güçlü olmuştur. 

Bugün yapay zekânın hızla geliştiği bir dönemde bile uzmanlaşmış muhasebecilere 

ve özellikle mali müşavirlere olan ihtiyaç her geçen gün artmaktadır. Bu nedenle 

öğrenci arkadaşlarıma tavsiyem; muhasebeyi önemseyin, kendinizi geliştirin ve bu 

alanda uzmanlaşın. Emin olun bu meslek, hem ailenize hem çocuklarınıza hem de 

ülkenize maddi ve manevi anlamda güçlü bir miras bırakmanızı sağlayacaktır. 

Unutmayalım ki bizler muhasebeciyiz; her şeyin bir muhasebesi vardır. Ve en 

önemlisi, insanın her zaman yapması gereken bir muhasebe daha vardır: Vicdan 

muhasebesi.

Mezunlarımızdan
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Dicle Üniversitesi 

Ergani Meslek Yüksekokulu 

Bülteni – Sayı – 1
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12/03/2025

Dicle Üniversitesi Ergani Meslek Yüksekokulunda, İstiklal Marşımızın Kabulünün Yıl 

Dönümünde “Mehmet Akif ve Çanakkale Zaferi” anma konferansı düzenledi. 

Programa Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Hatip YILDIZ, Müdür yardımcıları, 

akademisyenler, idari personel ve öğrenciler katıldı. 

Program “Mehmet Akif ve İstiklal Marşı” adlı video gösterimi ile devam etti. 

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Hatip YILDIZ, Mehmet Akif ERSOY' un hayatı ve eserleri 

hakkında bilgi verdi, daha sonra I. Dünya savaşında Çanakkale’nin önemine 

değindi, konuşmasının akabinde Mehmet Akif ERSOY’ un "Allah, bu millete bir 

daha İstiklal Marşı yazdırmasın" sözüyle konferansı bitirdi

Mehmet Akif ve Çanakkale Zaferi
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05/05/2025

2-5 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen Ergani 1.kitap fuarına öğrencilerimizle 

05.05.2025 tarihinde gezi düzenlendi. Ergani Meslek Yüksekokulu Bilgisayar 

Programcılığı 1.sınıf öğrencileri, Müdür Yardımcısı ve Bilgisayar Teknolojileri Bölüm 

Başkanı Öğr. Gör. Faruk Aksoy eşliğinde fuar ziyareti gerçekleştirdi.

Yazarların ve diğer kuruluşların stantlarının gezildiği fuarda öğrencilerin düşünsel 

gelişimleri ve farkındalıklarının artması amaçlandı. Öğrenciler açısından faydalı bir 

etkinlik gerçekleştirildi.

1.Ergani Kitap Fuarı Gezisi
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07/05/2025

Okulumuzun Yönetim ve Organizasyon Bölümü öğrencileri Bölüm Başkanı Öğr. 

Gör. Sevim BAKIR KAYA eşliğinde 5.Çermik Kitap Fuarına katılım sağladılar. Kitap 

fuarına katılan öğrencilerimiz yazarlarla sohbet edip kitap alışverişinde bulundular

5.Çermik Kitap Fuarı Gezisi
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13/05/2025

Dicle Üniversitesi Ergani Meslek Yüksekokulu öncülüğünde Ergani İlçe Emniyet 

Müdürlüğü ile işbirliği düzenlenerek öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimize 

yönelik olarak,  MYO çok amaçlı salonunda “Bağımlılıkla Mücadele” temalı bir 

seminer gerçekleştirildi.

Seminerde; tütün bağımlılığı, alkol bağımlılığı, madde bağımlılığı ile alakalı 

bilgilendirmeler gerçekleştiren Narkotik birimi personeli polis memuru sağlıklı yaşam 

için neler yapılabileceği konusunda da fikirler verdi.

Gerçekleştirilen seminer ile ilgili değerlendirmede bulunan Müdür yardımcısı Hasan 

Karataş “Bağımlılığın her türlüsü insan yaşamında olumsuz durumlara sebebiyet 

vermekte, kişilerin bağımlı oldukları konular hakkında istenmeyen sonuçlarla 

karşılaşmasına neden olmaktadır. Her şeyin aşırısı insanoğlu için zararlıdır. Biz bu 

eğitimler ile geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi bilgilendirme ve koruma 

gayreti içerisindeyiz. Ergani İlçe Emniyet Müdürlüğü polis memurlarının 

gerçekleştirdiği sunum ve yol gösterici nitelikte verdiği önemli bilgilerden ötürü 

teşekkürler ederim” dedi.

Bağımlılıkla Mücadele ve Farkındalık
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14/05/2025

Dicle Üniversitesi Ergani Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü 

öğrencileri, akademik bilgilerini sahada deneyimlemek üzere önemli bir teknik gezi 

gerçekleştirdi. 

14.05.2025 tarihinde düzenlenen bu anlamlı etkinlikte, İşletme Yönetimi 

Programı'nın 1. ve 2. sınıf öğrencileri, Üretim Yönetimi dersi kapsamında alanında 

uzman isimlerle bir araya geldi. 

Öğr. Gör. Sevim Bakır Kaya'nın eşlik ettiği gezi programı; öncelikle Diyarbakır 

Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü'nün ziyaretiyle başladı. Ardından 

öğrencilerimiz, bölgenin önde gelen firmalarından olan Delta Makina ve Jampaş

A.Ş.'yi gezerek üretim süreçlerini, yönetim organizasyonlarını ve operasyonel işleyişi 

yerinde inceleme fırsatı buldu

Diyarbakır Organize Sanayi Bölgesine 

ziyaret
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20/05/2025

20 Mayıs tarihinde öğrencilerimizle Diyarbakır Türk Telekom Bölge Müdürlüğü 

Network Yönetim Merkezi’ne teknik gezi kapsamında gezi düzenlendi. Ergani 

Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri bölümü 1. ve 2. sınıf öğrencileriyle 

birlikte, Müdür Yardımcısı ve Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Faruk 

AKSOY ve Öğr. Gör. Mehmet Tahir UÇAR eşliğinde ziyaret gerçekleştirildi. Kurum 

ağ yönetim merkezinin ve çalışma ortamının işlevleri hakkında güncel bilgilerin 

alındığı bu etkinlikte öğrencilerin kariyerlerine yönelik farkındalıklarının arttığı 

gözlemlendi. Kurum mühendisleri ve ağ yönetim merkezi müdürünün de katıldığı 

toplantılarda, uzmanlar tarafından alana dair güncel teknolojik gelişmeler ve 

bilgilendirmeler yapıldı.

Diyarbakır Türk Telekom Bölge Müdürlüğü 

Network Yönetim Merkezine Teknik Gezi 

Düzenlendi.
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21/05/2025

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Öğrencilerinin düzenlemiş olduğu, "Bu 

Yıl Neler Yaptık" sergisi düzenlendi. 

Sergi bitince tüm materyaller iki adet ilk okula bağışlandı.

Bu Yıl Neler Yaptık Sergisi
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23/05/2025

Meslek Yüksekokulu bahçesinde düzenlenen törene, MYO Müdürü Prof. Dr. Hatip 

Yıldız’ın yanı sıra akademik ve idari personel ile öğrenciler ve aileleri katıldı. 

Törende mezun olan öğrencilerin heyecanı ve ailelerin gururu dikkat çekti.

Programda, bölümlerinde dereceye giren öğrencilere başarı belgeleri ve 

hediyeler takdim edildi. Mezuniyet coşkusu, öğrenci ve aileleri için düzenlenen 

yemekle devam etti. Etkinlik, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.

Prof. Dr. Hatip Yıldız, törende yaptığı konuşmada öğrencileri tebrik ederek, mesleki 

hayatlarında başarılar diledi. Yıldız, “Bugün mezun olan gençlerimiz, aldıkları 

eğitimle ülkemizin geleceğine değer katacaklardır. Hepsine başarılar diliyorum,” 

ifadelerini kullandı.

Mezuniyet Töreni
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22/09/2025

Yüksekokulumuzda ilk dersim Filistin etkinliği düzenlendi. Bu kapsamda 

akademisyenler ve öğrenciler etkinliğe, ilk dersim Filistin ve Gazze gündemiyle ilgili 

bilgilendirmelerle ve sunumlarla başladı.

İlk Dersim Filistin
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23/09/2025

Yüksekokulumuzda 2025-2026 Eğitim Öğretim Dönemine yeni başlayan öğrenciler 

için oryantasyon programı düzenlendi.

Programa Yüksekokulumuz Müdürü Prof. Dr. Hatip YILDIZ, Müdür Yardımcısı Hasan 

KARATAŞ, Akademik ve İdari Personeller ve öğrenciler katıldı.

Oryantasyon Eğitimi
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23/10/2025

Meslek Yüksekokulumuzun Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 1. ve 2. sınıf 

öğrencilerinden oluşan yaklaşık 25 kişilik bir grup daha önce kiralanan 1 minibüs ve 

hat minibüsü ile saat 10:00 civarında Diyarbakır yönünde fuar merkezine doğru 

hareket edilmiş ve yaklaşık 45 dakika süren yolculuğun ardından fuar alanına 

varılmıştır. Fuar alanında öncelikli olarak ders kitabı stantları daha sonra stantların 

büyük çoğunluğu tüm öğrencilerle birlikte gezilmiştir. Daha sonra gruplara ayrılan 

öğrenciler münferit veya gruplar halinde stantları dolaşarak alışveriş yapmış ve 

etkinliğin bitiş saatine doğru tekrar buluşularak herkes fuar alanından ayrılarak 

etkinlik sonlanmıştır

Diyarbakır 9. Kitap Fuarı Gezisi
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23/10/2025

Dicle Üniversitesi Ergani Meslek Yüksekokulu öğrencileri Kadın ve Aile Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi iş birliği ile 2025 Aile 

Yılı kapsamında “Değerlerimizle Aile Olmak” konferansına katıldı. Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman Yenigün’ün katılımıyla düzenlenen etkinlik, Dicle 

Üniversitesi 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Konferansa, 

Milletvekili Oya Eronat, Vali Yardımcısı Batuhan Taşgın, Rektör Prof. Dr. Kamuran 

Eronat, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aytaç Coşkun, Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi 

Dekanı ve DÜKAM Müdürü Prof. Dr. Şengül Kocaman, İl Milli Eğitim Müdürü Salih 

Sadoğlu, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Şirine Eronat, İl Olgunlaşma Enstitüsü 

Müdürü Ufuk Yakut, dekanlar akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli 

katıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman Yenigün, konuşmasında 

2025’in Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde “Aile Yılı” ilan 

edildiğini hatırlatarak, aileyi güçlendirmenin ülke refahı ve toplumsal köklenme için 

hayati önemde olduğunu vurguladı. Kadının güçlenmesiyle ailenin ve toplumun 

güçlendiğine dikkat çeken Yenigün, Bakanlık olarak yürütülen sosyal politikaları ve 

Aile Enstitüsü’nün çalışmaları hakkında bilgiler paylaştı

DÜKAM Değerlerimizle Aile Olmak 

Programına Katılım Etkinliği
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27/10/2025

27 Ekim 2025 tarihinde, Dicle Üniversitesi Ergani Meslek Yüksekokulu, Dijital 

Dönüşüm Kulübü tarafından düzenlenen Proje Günlükleri adlı seminere ev sahipliği 

yaptı. Programa kulüp danışmanı Öğr. Gör. Faruk Aksoy ve Bilgisayar Teknolojileri 

bölümü birinci ve ikinci sınıf öğrencileri katıldı. 

Sunuculuğunu Bilgisayar Programcılığı programı birinci sınıf öğrencisi Şuayp

SAVCU'nun gerçekleştirdiği etkinlikte, Eyüp TAZECAN adlı öğrencimiz teknofest

yarışmaları hakkında bilgiler sundu. TAZECAN, mentor olarak katıldığı yarışmalarda 

aldığı derecelerle ilgili deneyimlerini de paylaşarak, öğrencilerin bu tarzdaki 

yarışmalara katılmalarının kişisel gelişimleri ve kariyerleri açısından çok önemli 

olduğunu vurguladı. Seminer, soru-cevap bölümüyle sonlandı.

Bu etkinlikle öğrencilerimizin farklı yarışmalara katılarak, öğrenim çevrelerini 

genişletmeleri, alanlarındaki yetkinliklerini artırmaları ve özgüvenlerini geliştirmeleri 

hedeflendi.

Proje Günlükleri



25

28/10/2025

Meslek Yüksekokulumuzun Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 1. 

öğrencilerinden oluşan yaklaşık 20 kişilik bir grup ile daha önce kiralanan 1 minibüs 

kullanılarak okulun önünden saat 10:00 civarında hareket edildi. Yaklaşık 25 dakika 

sonra Hilar Mağaraları yerleşkesine varıldı. Önce tüm öğrencilerle birlikte ana 

yerleşim alanı ve daha önce tapınak olarak kullanılan büyük mağara gezildi. 

Daha sonra arkeolojik kazısı tamamlanmış diğer alanlar ve mağaralar gezildi. 

Piknik yapmak için uygun bir yer bulunarak öğrencilerin evde hazırlayarak getirmiş 

olduğu yiyecekler yendi ve çaylar içildi hep birlikte piknik yapıldı. Öğrencilerin 

getirmiş olduğu enstrümanlar ile (gitar, arbane)hep birlikte şarkılar söylendi. 

Öğrencilerin bir kısmı voleybol topu ile bazı oyunlar oynadı. Saat 17:00’a doğru 

tüm öğrencilerin alandan minibüsle Ergani otogarına bırakılmasıyla etkinlik sona 

erdi

Hilar Mağaraları Gezisi
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30/10/2025

Ergani Meslek Yüksekokulumuz, gençlerin uyuşturucu ve bağımlılık riskleri 

konusunda bilinçlenmesi amacıyla Diyarbakır Ergani Narkotik Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü iş birliğiyle önemli bir eğitim gerçekleştirdi.

30 Ekim 2025 Perşembe günü saat 10.30'da Ergani Meslek Yüksek Okulu Konferans 

Salonu'nda düzenlenen "NARKOREHBER Gençlik Eğitim Modülü" etkinliği, 

öğrencilerimizin yoğun katılımıyla tamamlandı.

Eğitimde, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü uzmanları tarafından;

- Madde bağımlılığına başlama nedenleri ve sonuçları,

- Korunma ve riskten kaçınma yolları,

- Uyuşturucuyla mücadelede doğru bilgiye ulaşmanın 

önemi gibi konular ele alındı ve gençlerimizin farkındalığı artırıldı.

Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Diyarbakır Ergani Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü yetkililerine ve eğitime ilgi gösteren tüm 

öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Narko rehber Gençlik Eğitim Modülü 

Etkinliği
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04/11/2025 – 06/11/2025

Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’ne (MEDEK) bağlı 

değerlendirici takımı, 03.11.2024 ile 04.11.2024 tarihleri arasında Ergani Meslek 

Yüksekokulu’nun akredite olmak için başvurduğu programı değerlendirmek üzere 

birimimize ziyaret gerçekleştirdiler. Akreditasyon ekibi okulumuzu gezerek 

birimimizin genel yapısını yerinde incelediler. Sonrasında meslek yüksekokulu 

müdürümüzün tanıtım toplantısına katılarak yapılan sunumu dinlediler. İki gün 

süren değerlendirme sonucunda programlara ait çıktıları müdürlüğümüze arz 

ettikten sonra kurumdan ayrıldılar. 

Akreditasyon sürecinin sonucunda, akredite olacak programımız TYÇ - AYÇ 

uyumu sayesinde diplomalar uluslararası olarak tanınır hale gelecektir. Ayrıca 

ulusal ve uluslararası yatay ve dikey hareketlilikler olumlu yönde gelişecektir. Bu 

sayede işletmeler daha nitelikli insan kaynağına ulaşacak, meslek yüksekokulu 

öğrencileri ise daha kolay iş bulur hale gelecektir

Medek Saha Değerlendirmesi 

Tamamlandı
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06/11/2025

Dicle Üniversitesi Ergani Meslek Yüksekokulu Temsilcilerle ve bölge halkının 

ekonomik gelişimine katkı sunmak amacıyla önemli bir uzmanlık eğitimi düzenledi.

06.11.2025 tarihinde gerçekleştirilen Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Eğitimi, 

ziraat ve sağlık alanında güncel bir trend olan bu alanda yetkinlik kazanmak 

isteyen katılımcıların yoğun ilgisiyle karşılandı.

Eğitim programı kapsamında katılımcılara;

Tıbbi ve aromatik bitkilerin genel özellikleri, sınıflandırılması ve kullanım alanları 

hakkında temel bilgiler aktarıldı.

Hasat, kurutma, saklama ve ürün işleme teknikleri ile bitkilerden uçucu yağlar, 

tentürler ve diğer bitkisel ürünlerin elde edilme süreçleri detaylıca anlatıldı.

Bu eğitim, MYO öğrencilerinin ve bölge çiftçilerinin yüksek katma değerli ürün 

yetiştiriciliği konusunda bilgi birikimini artırmayı, böylece hem kırsal kalkınmaya 

destek olmayı hem de mezunların tıbbi ve aromatik bitkiler teknikeri olarak ilgili 

sektörlerdeki istihdam potansiyellerini yükseltmeyi amaçlamıştır.

Eğitimin düzenlenmesinde emeği geçen tüm akademik ve idari personele 

teşekkür ederiz.

Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Eğitimi
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27/11/2025

Kan bekleyen hastalarımıza umut olmak sloganı ile Yüksekokulumuz personelleri, 

vatandaşlarımızın katılımı ile anlamlı bir kan bağışı kampanyası başlatıldı.

27.11.2025 öğrencileri ve Etkinlik boyunca uzman sağlık ekipleri tarafından kan 

bağışının önemi ve insan hayatındaki kritik rolü detaylı bir şekilde anlatıldı. Kan 

bağışının sadece ihtiyacı olan kişilere can vermekle kalmayıp, aynı zamanda 

toplumsal sorumluluk ve dayanışma kültürünün en güçlü göstergelerinden biri 

olduğu vurgulandı. 

Gönüllü katılımcılar, bağışlanan her bir ünitenin bir hayat kurtardığı bilinciyle 

kampanyaya büyük bir ilgi gösterdi. Kan bağışı bilincini artırmayı hedefleyen bu 

etkinlik, yüksekokulumuzun sosyal sorumluluk projelerine verdiği önemi bir kez daha 

gözler önüne serdi. Tüm katılımcılarımıza gösterdikleri duyarlılık ve verdikleri destek 

için teşekkür ederiz

Kan Bağışı Etkinliği
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27/11/2025

Dicle Üniversitesi Ergani Meslek Yüksekokulu AFAD farkındalık eğitimi kapsamında 

düzenlenen etkinlik, katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleşti.

Program, İstiklal Marşı’nın coşkuyla okunmasıyla başladı. Ardından deprem anında 

uygulanması gereken “Çök Kapan-Tutun” hareketi, uzmanlar eşliğinde uygulamalı 

olarak yapıldı. Etkinlikte ayrıca yangın güvenliği konusunda bilgilendirme yapıldı. 

Özellikle orman yangınlarının önlenmesi ve doğru müdahale yöntemleri üzerinde 

duruldu. Katılımcılara ateşin kontrolsüz kullanımının doğurabileceği tehlikeler 

anlatıldı ve ormanları korumanın önemi vurgulandı. 

Program sonunda katılımcılara sertifikaları takdim edildi ve günün anısına hatıra 

fotoğrafı çekildi

Afet Farkındalık Etkinliği
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03/12/2025

Dicle Üniversitesi Ergani Meslek Yüksekokulu öğrencileri İş birliği Özel eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezini ziyaret etti. 3 Aralık dünya engelliler günü farkındalık 

etkinliği kapsamında özel gereksinimli çocuklarla bir araya gelen öğrenciler, çeşitli 

oyun etkinlikleri ve müzik etkinlikleri düzenleyerek uyum temelli anlayış geliştirdiler. 

Hazırladıkları materyalleri uygulama fırsatı bulan öğrenciler, sayı kavramı ve 

duygular kavramı temalı materyalleri İş birliği özel eğitim ve rehabilitasyon 

merkezine bağışlayarak destek sundular.

3 Aralık Engelliler Günü Farkındalık Eğitimi
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11/12/2025

Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerimizin hazırlamış olduğu materyal sergisi 

11.12.2025 tarihinde düzenlenmiştir. Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerimizin teorik 

bilgilerini uygulamaya dönüştürdüğü, üretkenliklerini somut ürünlerle ifade ettiği 

önemli bir çalışmayı kamu ve Ergani MYO personel ve öğrencileri ile paylaşmanın 

mutluluğunu yaşadık. 

Eğitimde materyal geliştirme, özellikle erken çocukluk döneminde, öğrenmenin 

niteliğini artıran temel unsurlardan biridir. Çocuğun dokunarak, deneyerek ve 

keşfederek öğrendiği bir süreçte, öğretim materyalleri sadece destekleyici bir araç 

değil; öğrenmeyi yapılandıran bir ortamın aktif bileşenleridir. Bu nedenle bugün 

sergilenen her bir materyal, çocukların bilişsel, duyuşsal ve psikomotor gelişimine 

katkıda bulunacak nitelikte düşünülmüş ve özenle hazırlanmıştır.

Öğrencilerimiz bu süreçte hem materyal tasarımı hem de pedagojik uygunluk 

konusunda önemli deneyimler elde ettiler. Yaptıkları çalışmalar, ileride görev 

alacakları kurumlarda ne kadar donanımlı ve bilinçli birer çocuk gelişimi elemanı 

olacaklarının da güzel bir göstergesidir 

Bu üretim sürecine rehberlik eden değerli hocalarımıza teşekkür ederim. Onların 

akademik desteği, yönlendirmeleri ve titiz takipleri, öğrencilerimizin ortaya 

koyduğu nitelikli çalışmalara büyük katkı sağlamıştır. Çocuk Gelişimi Programı 

öğrencilerimizin göstermiş olduğunuz emek, sabır ve özen için onları tebrik 

ediyoruz. Çocukların eğitimine dokunan her materyal, aslında onların hayatına 

yapılmış küçük ama çok değerli bir katkıdır

Hayal Atölyesi Etkinliği



33

Dicle Üniversitesi 

Ergani Meslek Yüksekokulu 

Bülteni – Sayı – 1
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Bilgisayar Programcılığı Programının amacı bu alandaki temel kavramları bilen, 

alandaki teknolojik gelişmeleri takip eden ve uyum sağlayan , bilgisayar bilimlerinin 

her alanında yeterli bilgiye sahip bilgisini yüksek derecede uygulama becerisiyle 

donatmış, kendisini teknolojik gelişmeler doğrultusunda sürekli olarak geliştirebilen 

sürekli insan gücü ve bilgisayar teknikleri yetiştirmektedir. Mezunlar, kamu ve özel 

sektör kuruluşunda kendi alanlarına uygun dallarda (bilgisayar programcısı, web 

tasarımı, donanım, network) çalışabilmektedir. 

Bilgisayar Programcılığı Programının Eğitim Amaçları: 

Bilgisayar programcılığı programının temel amacı, bilgisayar yazılımlarını 

geliştirmek ve yönetmek için gerekli bilgi ve becerilere sahip, nitelikli bireyler 

yetiştirmektir. Bu amaç doğrultusunda, program öğrencilere;

• Problem çözme yeteneği: Karşılaştıkları sorunları analiz edip, etkili ve verimli 

çözümler üretebilme 

• Algoritma ve veri yapılanı bilgisi: Bilgisayar programlarının temel yapı taşlarını 

oluşturan algoritma ve veri yapılarını tasarlayıp uygulayabilme

• Programlama dilleri: Farklı programlama dillerini öğrenerek, ihtiyaçlara uygun 

yazılımlar geliştirebilme (örneğin: Python, Java, C++, JavaScript) 

• Veri tabanı yönetimi: Verileri etkin bir şekilde saklayıp yönetmek için veri tabanı 

sistemlerini kullanabilme 

• Yazılım geliştirme süreçleri: Yazılım geliştirmenin tüm aşamalarını (tasarım, 

geliştirme, test, bakım) kapsayan süreçleri öğrenme 

• Bilgisayar sistemleri: Bilgisayar donanımı ve işletim sistemleri hakkında temel bilgi 

sahibi olma 

• Web teknolojileri: Internet üzerindeki uygulamaları geliştirmek için gerekli olan 

web teknolojilerini öğrenme (HTML, CSS, JavaScript) 

• Mobil uygulama geliştirme: Mobil cihazlarda çalışan uygulamalar geliştirme 

• Yapay zeka ve makine öğrenimi: Günümüzde hızla gelişen yapay zeka ve 

makine öğrenimi konularında temel bilgi edinme 

Bölüm olarak, eğitim kalitemizi artırmak ve öğrencilerimizi en iyi şekilde geleceğe 

hazırlamak amacıyla çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmekteyiz. Bu çerçevede en 

büyük gurur kaynaklarımızdan biri, MEDEK (Mesleki Eğitim Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği) akreditasyonunu almış olmamızdır. MEDEK akreditasyonu, 

eğitim programımızın uluslararası standartlara uygunluğunu belgeleyerek 

mezunlarımızın diplomalarının dünya çapında tanınmasını sağlamaktadır. 

MEDEK akreditasyonu ,katılımcı yönetim anlayışımız, güçlü akademik kadromuz, 

yenilenen laboratuvar altyapımız, artan bilimsel etkinliğimiz ve iç/dış 

paydaşlarımızla kurduğumuz iş birlikleri sayesinde daha büyük başarılara 

ulaşacağımıza olan inancımız tamdır. Bu süreçte emeği geçen tüm akademik ve 

idari kadromuza, öğrencilerimize ve iş birliği içinde olduğumuz resmi ve özel 

kurumlara teşekkür ederiz.

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü
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Bilgisayar Teknolojileri Bölümü

Adı Soyadı Uzmanlık Alanı e-posta Dahili

Öğr.Gör.
Faruk AKSOY

Bilgisayar ve İletişim, 
Veri Bilimi, Veri 
Görselleştirme

faruk.aksoy@dicle.edu.tr 7870

Öğr.Gör.Dr. 
Mehmet Tahir UÇAR

Derin Öğrenme,
Makine Öğrenmesi,
Güneş ve Rüzgar Enerjisi

mtahir.ucar@dicle.edu.tr 8024

Öğr.Gör. 
Ercan OK

Algoritmalar ve 
Hesaplama Kuramı,
Bilgisayar Yazılımı,
Programlama Dilleri

ercanok@dicle.edu.tr 7873

mailto:faruk.aksoy@dicle.edu.tr
mailto:Mtahir.uçar@dicle.edu.tr
mailto:ercanok@dicle.edu.tr
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Kaymakamlık makamınca hizmet binası olarak tahsis edilen Sosyal Yardımlaşma 

ve Dayanışmayı Teşvik Vakfı'na ait öğrenci yurdunda 01 Ekim 1997'de 50 öğrenci 

ile eğitim - öğretime açılan Ergani Meslek Yüksekokulumuz. var olduğu tarihten 

beri kurulu bulunan İktisadi ve İdari Programlar Bölümünün kapatılarak yerine yeni 

bölümlerin açılması uygulamasının başlatıldığı 2009 tarihinden itibaren açılan 

Muhasebe ve Vergi Bölümümüze bağlı olarak 2009-2010 döneminde öğretime 

başlamıştır. 

İşletmelerin muhasebe bölümleri ile kamu kurum ve kuruluşlarının muhasebe 

servisinde sorumluluk üstlenebilecek ve/veya yasal şartlan sağladıktan sonra kendi 

adına iş yeri açıp çalıştırabilecek nitelikli ara insan gücü yetiştirmeyi amaçlayan bir 

programdır. 

Mezuniyet Sonrası İş İmkanı Mezunlar, firmaların muhasebe departmanlarında, 

bankacılık ve finans sektöründe, mali müşavirlik firmalarında çalışabilmekte, 4 yıllık 

bir stajın sonunda serbest muhasebeci unvanı alabilmektedirler 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümünün Amaçları: --Muhasebe ve vergi 

alanlarında faaliyette bulunan muhasebe veya müşavirlik büroları ile ticari 

firmaların muhasebe ve finans bölümlerinin ihtiyacı olan etik değerlere sahip 

mesleki ara eleman yetiştirmek. - Bölümün müfredatındaki dersler, öğrencilerin 

mesleki eğitim sonrasında piyasada nitelikli iş gücünün sağlanması ve eğitim 

hayatının devamı olan lisans programlarına geçen öğrencilerin bu sürece uyum 

sağlayabilmesi açısından ders içerikleri bu doğrultuda hazırlanmaktadır. -

Muhasebe eğitiminde öğrenmiş olduğu temel ve ileri düzeydeki bilgi ve becerileri 

kullanma, muhasebe ve finansa alanına ait verileri yorumlayıp değerlendirme, 

meydana gelebilecek risk ve sorunları öngörme, tespit etme ve çözüm geliştirme 

becerilerine sahip olmak. Muhasebede mesleğine ilişkin temel belgeleri (bilanço, 

gelir tablosu, mizan vs.) tanıma, belgelerin kullanımı ve düzenlenmesi, bilgi 

teknolojilerini kullanarak muhasebe paket programlarını temel düzeyde kullanmak. 

-Muhasebe mesleğinin gerektirdiği temel düzeyde bilgi teknolojilerinin yazılım ve 

donanımlarını kullanabilmek ve vergi uygulamalarını gerçekleştirerek 

yorumlayabilmek. -Muhasebenin fonksiyonlarını ve önemini kavrayabilmek, 

mesleğiyle ilgili mevzuatı takip edilebilmek, muhasebe kayıtlarını oluşturabilmek, 

finansal bilgileri analiz etme ve karar verme sürecinde finansal değerleri 

kullanabilmek. -Muhasebe eğitimi sonrasında grup halinde çalışma yapabilme ve 

etkili iletişim tekniklerini kullanmak, iş sağlığı ve güvenliği, çevre bilinci ve kalite 

süreçlerine hakim olarak iş yaşamına adapte olmayı kolaylaştırmak.

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü
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Bölüm olarak, eğitim kalitemizi artırmak ve öğrencilerimizi en iyi şekilde geleceğe 

hazırlamak amacıyla çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmekteyiz. Bu çerçevede en 

büyük gurur kaynaklarımızdan biri, MEDEK (Mesleki Eğitim Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği) akreditasyonunu almış olmamızdır. MEDEK akreditasyonu, 

eğitim programımızın uluslararası standartlara uygunluğunu belgeleyerek 

mezunlarımızın diplomalarının dünya çapında tanınmasını sağlamaktadır. MEDEK 

akreditasyonu ,katılımcı yönetim anlayışımız, güçlü akademik kadromuz, yenilenen 

laboratuvar altyapımız, artan bilimsel etkinliğimiz ve iç/dış paydaşlarımızla 

kurduğumuz iş birlikleri sayesinde daha büyük başarılara ulaşacağımıza olan 

inancımız tamdır. Bu süreçte emeği geçen tüm akademik ve idari kadromuza, 

öğrencilerimize ve iş birliği içinde olduğumuz resmi ve özel kurumlara teşekkür 

ederiz. 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü

Adı Soyadı Uzmanlık Alanı e-posta Dahili

Öğr. Gör.

Mehmet Sait 

ÇEVİK

Maliyet 

Muhasebesi

Ekonomi
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KARATAŞ

Matematik
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Ali TUĞCU

Muhasebe Teorisi

Yönetim ve Maliyet 

Muhasebesi

Finansal 

Muhasebe

tugcuali@msn.com 7871
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işletme Yönetimi Programı, temel işletmecilik bilgi ve becerilerine sahip, teknolojik 

ve bilimsel gelişmeleri takip edebilen ve uygulayabilen, sosyal ilişkilerde başarılı 

elemanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. İşletme Yönetimi Programından mezun 

olan öğrenciler, sanayi, ticaret ve hizmet işletmelerinde yönetim, muhasebe, 

finansman, insan kaynakları, Üretim, pazarlama ve halkla ilişkiler gibi birimlerde 

istihdam edilebilirler. Ayrıca kamu ve özel sektör bankalarında, yatırım ve finans 

kurumlarında, serbest muhasebeci mali müşavir ve yeminli mali müşavirlik 

bürolarında iş bulma olanağına sahiptirler. 

İşletme Yönetimi Bölümü Programının Eğitim Amaçları: işletme yönetimi bölümü, 

günümüzün rekabetçi iş dünyasında başarılı bir kariyer inşa etmek isteyenler için 

kapsamlı bir eğitim sunar. Bu programın temel amacı, öğrencilere işletmelerin tüm 

fonksiyonlarını (pazarlama, finans, üretim, insan kaynakları vb.) anlama ve 

yönetme becerileri kazandırmaktır. 

Programın temel eğitim amaçları şu şekilde sıralanabilir: 

• İşletmelerin temel işlevlerini anlamak: Pazarlama stratejileri geliştirmek, finansal 

analizler yapmak, üretim süreçlerini optimize etmek, insan kaynaklarını yönetmek 

gibi temel işletme fonksiyonlarını kapsamlı bir şekilde öğrenmek. 

• Küresel iş dünyasına uyum sağlamak: Günümüzde işletmelerin uluslararası bir 

boyutta faaliyet göstermesiyle birlikte, öğrencilere küresel iş dünyasının 

dinamiklerini anlama ve bu ortamda başarılı olma becerileri kazandırmak. 

• Stratejik düşünme ve karar verme becerileri geliştirmek: İşletmelerin uzun vadeli 

hedeflerini belirlemek ve bu hedeflere ulaşmak için etkili stratejiler geliştirme 

becerisi kazandırmak. 

• Liderlik ve takım çalışması becerilerini geliştirmek: Başarılı bir yönetici olmak için 

gerekli olan liderlik, iletişim ve takım çalışması becerilerini geliştirmek. 

• Teknolojik gelişmeleri takip etmek: İş dünyasında teknolojinin önemi her geçen 

gün artmaktadır. Bu nedenle, öğrencilere güncel teknolojik gelişmeleri takip etme 

ve bunları işletmelerde kullanma becerileri kazandırmak. 

• Girişimcilik ruhunu geliştirmek: Öğrencilerde yeni iş fikirleri geliştirme ve bu fikirleri 

hayata geçirme becerilerini desteklemek. 

• Sosyal sorumluluk bilincini aşılamak: İşletmelerin sadece kar amacı gütmediği, 

aynı zamanda toplumun refahı için de sorumluluk taşıdığı bilincini aşılamak

Yönetim ve Organizasyon Bölümü
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Yönetim ve Organizasyon Bölümü
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Çocuk Gelişimi Bölümü, 0-18 yaşlar arasındaki normal gelişim gösteren, özel 

gereksinimi olan, korunmaya muhtaç (normal/özel gereksinim kurumda yaşayan, 

çalışan, mülteci ve suça itilmiş çocuklar) ve hastanede yatan çocuklanın tüm 

gelişim alanlarını (zihinsel, dil, motor, öz bakım, sosyal ve duygusal) destekleyici 

programlar geliştirmenin yanında çocuğa, aileye, profesyonellere ve topluma 

hizmet sunan çocuk gelişimcisi yetiştirmek ve çocuk gelişimi alanında bilimsel 

çalışmalar yapmak amacıyla kurulmuştur. Çocuk Gelişimi Bölümüne öğrenciler, 

LYS' nin TM-3 puan türü ile alınmaktadır. Bölümümüzün yıllık kontenjan sayısı 50'dir. 

20010 yılı itibariyle bölümümüz kurulmuştur. 2020 yılında öğrenci alımında 

başlamıştır. Bölümümüz ilk mezunlarını 2021-2022 eğitim-öğretim yılında vermiştir. 

Mezunlarımız aldıkları çocuk gelişimci unvanlarıyla gelişimsel tanılama ve bu 

tanılama sonuçlarına göre uygun eğitim programlarını eklektik bir yaklaşımla 

ortaya koyma, ailelere danışmanlık verme; yine tanılama sonucunda gelişimsel 

sapma gösteren çocuklar için gelişimi destekleyici uygun önlemleri çocuk, aile ve 

eğitimci bazında ele alma gibi hizmetleri yerine getirmektedir. Benzer şekilde özel 

eğitim alanında de özel gereksinimi olan çocukların gelişimsel tanılamasını yapıp 

çocuk ve aile için gerekli önlemleri, ilgili profesyonellerle multidisipliner bir yaklaşım 

çerçevesinde ele alarak hizmetlerini gerçekleştirmektedir. 

Çocuk Gelişimi Programının en önemli amacı; 

Yaşam boyu eğitim ilkesiyle, bilgi çağı ve iş yaşamının gerekliliklerine uygun ve 

çağdaş öğretim yöntemleriyle yaşam becerileri kazandırmaya yönelik bir eğitim 

hizmeti sunmaktır. Bu doğrultuda yetişen öğrencilerimizin, sahip olduğu donanımı 

kullanan, araştıran. ülke ve mesleğinin. gelişimine katkıda bulunmayı arzulayan, 

alanıyla ilgili gelişmeleri takip ederek kendini sürekli yenileyen, özgün fikirlere sahip 

ve çözümleyici bireyler olarak yetişmelerini sağlamaktır.

Mezuniyet Sonrası İş imkânları Çocuk Gelişimi Programı mezunlarının, kendi 

alanlarına uygun dallarda kamu ve özel sektörde istihdam edilebilmektedir

Ülkemizde normal, özel gereksinimli, hasta, korunmaya muhtaç ve risk altındaki 0-

18 yaş arası bu çocukların gelişimlerini sağlayacak, yüksek donanımlı ve nitelikli 

çocuk gelişimcisi yetiştirmek. Gelişimi değerlendirmeye yönelik araç geliştirmek. 

Alanla ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara (gereksinimleri doğrultusunda) danışmanlık, 

yayın ve araştırma hizmetleri sunmak. Çocuk, aile, eğitim ve toplumla ilgili çağdaş 

yaklaşımlar kullanılarak projeler geliştirmek, üretmek ve bu projeleri toplumun her 

kesimindeki çocuk ve ailelerin yüksek yaranına olacak şekilde hayata geçirip 

yaygınlaştırmaktır.

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 

Bölümü
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Çağdaş eğitim ve gelişimsel bilgi düzeyi ile aile, çocuk ve eğitimcilere önder 

olabilecek, toplumun değişen ve gelişen gereksinimleri doğrultusunda kendini 

yenileyebilen ve geliştirebilen, yaratıcı, etkili iletişim kurabilen meslek elemanları 

yetiştirmek. Aile, çocuk ve profesyonellere yapılan eğitim, danışmanlık, araştırma 

ve yayın hizmeti le de ulusal ve uluslararası düzeyde topluma önder kurumlardan 

biri olmak. Kendi kültürünü koruyan ve evrensel değerlere sahip, nitelikli bireylerin 

yer aldığı bir toplumun oluşumuna katkıda bulunmak. Bilimsel, objektif, dürüstlük ve 

şeffaflık, yaratıcılık, esneklik, çağdaş yaklaşımlara açıklık, toplumsal gerçeklere 

duyarlılık anlayışıyla hareket etmek. Öncü olma, uzlaşma ve hoşgörü, takım ve 

sorumluluk bilinci, iş birlikçi İdealist olmak, eğitimde süreklik anlayışıyla çalışmaktır

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 

Bölümü
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Mezun Olan Öğrencilerimiz

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü



44

Mezun Olan Öğrencilerimiz

Muhasebe ve Vergi Bölümü



45

Mezun Olan Öğrencilerimiz

Yönetim ve Organizasyon Bölümü



46

Mezun Olan Öğrencilerimiz

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü



47



48

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü

Yayınlanan Akademik Bildiriler
Uçar MT., Kaygusuz A. (2025). 4th Internatıonal Thales Congress On Lıfe, 

Engıneerıng, Archıtecture And Mathematıcs. “Energy Consumptıon Estımatıon

Usıng Multıple Regressıon Method”, July 20-22, 2025 in Cairo, Egypt. (Tam Metin 

Bildiri

Tamamlanmış Projeler
Dicle Üniversitesi ERGANİ-MYO.23.001 nolu BAP projesinde Araştırmacı 

(Tamamlandığı Tarih: 25-02-2025)-ERGANİ MYO.23.001 [ D7 ] --- [Eğitim-Öğretim 

Altyapı Projesi] - Dicle Üniversitesi Ergani Meslek Yüksekokulu "Bilgisayar Uygulama 

Laboratuvarı Kurulumu"

Yayınlanan Makaleler
Aksoy, F., Özdem, M., & Daş, R. (2025). Comparative review of graphical user

interface based data visualization tools. Türk Doğa ve Fen Dergisi, 14(2) Aksoy, F., 

Özdem, M., & Daş, R. (2025). A perspective view on data visualization libraries

used in data analytics. European Journal of Technique, 15(1) Uçar MT., Kaygusuz 

A. (2025). Short-Term Energy Consumption Forecasting Analysis Using Different

Optimization and Activation Functions with Deep Learning Models. Applied

Sciences, 15(12), 6839. https://doi.org/10.3390/app15126839



49

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 

Bölümü

Yayımlanan Akademik Bildiriler
Boğa Baran, E. (2025). Türkiye’de çocuk gelişimi lisans programlarında yapay zeka 

ve dijital okuryazarlık eğitimi: müfredat belgeleri üzerinden bir inceleme, VIII.Inces

Internatıonal Scıence Culture & Educatıon Congress. Boğa Baran, E. (2025). Dijital 

Çağda Çocukların Sosyal Gelişiminin Değerlendirilmesi, Anadolu 18 th Internatıonal

Conference On Socıal Scıences Anadolu 18 th Internatıonal Conference on 

Applıed Scıences Doğruel, H, ve Han, B. (2025). _5D modeli öğretmen eğitimleri: 

Uygulama ve katılımcı görüşleri. IX. Uluslararası Bilimler Işığında Yaratılış Kongresi, 

Gaziantep, Türkiye Memduhoğlu, H.B., ve Dogruel H. (2025). Okul Öncesi Eğitim 

Yaklaşımlarının Karşılaştırmalı Analizi: Montessori, Reggio Emilia, High Scope, Waldorf 

ve Bank Street Modelleri Üzerine Kuramsal Bir Değerlendirme Yaklaşımı, Siirt 

Üniversitesi Uluslararası Sosyal Bilimler Lisansüstü Öğrenci Sempozyumu, Siirt, Türkiye

Kitap Editörlüğü
Ebru Boğa Baran, E. & Vural, S. (2025). Okul Öncesi Dönemde Dijital Medya 

(editör). Eğiten Kitap: Ankara

Kitap Bölümü 
Boğa Baran, E. (2025). Bebeklik Döneminde Dijital Araç Kullanımında Müdahaleler 

ve Çözüm Önerileri, Okul Öncesi Dönemde Dijital Medya içinde (Ed: Boğa Baran, E. 

& Vural, S.). Eğiten kitap: Ankara Boğa Baran, E. & Aküzüm, C. (2025). Küresel 

Eğitimde Çocuk ve Türkiye, Küresel eğitim ve Türkiye içinde (Ed: Koçoğlu, E. & 

Danyal, T.). Pegem Akademi: Ankara Boğa Baran, E. (2025). Bilişsel Gelişim, Çocuk 

Gelişimi ve Eğitimine Giriş içinde (Ed: Çetin, A). Eğiten Kitap: Ankara

TUBİTAK Akademik Danışmanlık 
Proje adı: Okul öncesi dönemde çocukların dil ve kavram gelişiminde materyallerin 

önemi ve katkısı Yürütücü: Emine DEMİR, Dicle Üniversitesi Ziya Gökalp Eğitim 

Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü Lisans Öğrencisi Akademik Danışman: 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru BOĞA BARAN Proje no: 1919B012422456



50

Bültende yayınlanan görsel ve materyaller izin alınmadan kısmen veya 

tamamen başka bir yerde yayınlanamaz.

Dicle Üniversitesi Ergani Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 21950 Ergani -

DİYARBAKIR


